ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30.10.2019 №259
г.Вытегра

О внесении изменения в решение
Представительного Собрания
от 26.06.2019 №233

С целью исправления технической ошибки, рассмотрев представление
руководителя Администрации Вытегорского муниципального района,
Представительное Собрание Вытегорского муниципального района
РЕШИЛО:

1. Внести в приложение 7 к решению Представительного Собрания
Вытегорского муниципального района от 26 июня 2019 года № 233 «О
внесении изменений в решение Представительного Собрания от 13.12.2018
№ 150» изменение, дополнив его после строки

Кемское 1 700,8 976,2 910,5

строкой следующего содержания:

Оштинское 2 478,6 1 638,4 1 306,6

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 26 июня 2019 года.

Г
Глава района А.В.Зимин